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
um caminho um pouco mais
longo. Demitiu Vanderlei Lu-
xemburgo após a derrota de
2 a 1 para o Avaí, que o colo-
cou na zona de rebaixamen-
to, com apenas um ponto con-
quistado até agora. Cristóvão
Borges, contratado para a
vaga de Luxa, assume o pos-
to, mas, antes de chegar, o
time ainda empatou por 1 a 1

Flamengo e Fluminense
jogam clássico no Maracanã

com o Náutico pela Copa do
Brasil, deixando a torcida ain-
da mais desconfiada.

Em termos de escalação,
Enderson Moreira, mesmo di-
zendo que faria experiências
até encontrar a formação ide-
al, decidiu dar um voto de con-
fiança aos atletas que empata-
ram com o Corinthians e repe-
tir a escalação daquele jogo.

Pelo lado do Flamengo,
Cristóvão Borges deixou cla-
ro que conta com o retorno
do atacante Marcelo Cirino
ao time, mesmo com o joga-
dor não estando tão bem fi-
sicamente. Assim, ele vai for-
mar dupla de frente com
Alecsandro, enquanto Ga-
briel, que cumpriu suspen-
são contra o Náutico, e Ever-
ton, preservado daquele con-
fronto, formarão a dupla de
criação no meio.

São Paulo - O Corinthians
voltará a jogar uma partida em
Itaquera após as eliminações
diante do Guaraní na Liberta-
dores e do Palmeiras no Cam-
peonato Paulista. E será justa-
mente contra o grande rival
que o time de Tite medirá for-
ças novamente às 16h deste
domingo, pelo Brasileirão.

Embora tenha alcançado a
ponta da tabela de classifica-
ção na Série A, com os mes-
mos sete pontos ganhos por
Sport e Goiás, o Corinthians
atravessa um período de des-

Corinthians e Palmeiras se
reencontram em Itaquera

confiança com as saídas dos
ídolos Paolo Guerrero e
Emerson Sheik. A crise fi-
nanceira também prejudica a
busca de reposições para o
restante da temporada.

Já o Palmeiras ainda não
venceu na competição nacio-
nal. Só somou dois pontos até
agora, resultado dos empates
com o Joinville e com os re-
servas do Atlético-MG. Na úl-
tima rodada perdeu para o
Goiás e a situação piorou com
a igualdade sem gols com o
ASA, pela Copa do Brasil.
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

APTOS COM ENTREGA FUTURA:

- Ed. Eco Ville                      - Ed. Val Paraiso                 
- H. Rieger Residence                - Ed. Unique
 - Ed. Residence Curitiba       - Ed. Sylvio Kissula               
- Ed. Guiomar Rezende          - Ed. Augustus                      
- Lagoa da Pampulha             - Ed. Vila Real            

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim Cristal. 
Com 03 quartos, sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área 
de serviço, 01 garagem, churrasqueira. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, Centro, unidades 
com 3 quartos e com metragens de 76m² a 94m², com valores 
de R$ 209.000,00 a R$ 229.000,00, condições a consultar.

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 4 salas, la-
vabo, sacadas, cozinha, lavanderia, dep. empregada, 
depósito, 3 vagas de garagem, ótima área de lazer em 
amplo terreno. Entrega da obra para Maio / 2015. Valor 
R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. Vendo Ponto, instalações 
e estoque, em funcionamento, com grande clientela. R$ 90.000,00

SOBRADO 270M²
Rua Monjoleiro, Tropical, suíte máster, suíte 
simples, 2 qtos, bwc, 3 salas, lavabo, escrit., 
sacada, copa, coz., lareira, lavand., chur-
rasq., 4 garagens. Fica móveis embutidos. 
R$ 750.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º apart. c/ 100,30m², 2 
qtos, 2 salas, lavabo, bwc, coz., lavand., sacada c/ churrasq. 
e 1 gar. ; 2º apart. 142,80m², suíte, 2 qtos, bwc, 2 salas, coz., 
lavand. e 2 gar, CONSULTE-NOS. Entrega da obra para 
Dezembro de 2015.

Lote 540m² Filosofia esq. c/ Administração próx. á Unio-
este. R$ 260.000,00

SOBRADO COM 320,00M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd Maria Luiza, 
com 01 suíte master, 01 suíte, 02 qtos, sala jantar/
estar, sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, sacada, 
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
Apartamentos	 700.000,00 	 R. Manoel Ribas 2621 - CENTRO - Mediterrane	 1º andar, com 3 quartos+ suíte, 2 salas, cozinha planejada, 2 garagens, 352m²
Apartamentos	 700.000,00 	 R. Pernambuco 507-CENTRO - San Marino	 Cobertura, 2 suítes + 2 quartos, lareira, sacada,cozinha planejada, 2 garagens
Apartamentos	 600.000,00 	 R. Recife, 1833 - CENTRO - Ed. Pedra Negra	 1º andar, suíte + 2 quartos sala estar/jantar/TV, aquec. a gás, 2 garagens
Apartamentos	 450.000,00 	 R. Da Bandeira 767 - CENTRO	 7º andar, suíte + 2 quartos, sala estar/jantar, 2 garagens, churrasqueira, depósito
Apartamentos	 380.000,00 	 R. Rio Grande do Sul, 2564-CENTRO-Ed. Azaléia	 3º andar, suíte + 2 quartos, 2 garagens cobertas, aceita imóvel no litoral
Apartamentos	 320.000,00 	 R. Rio de Janeiro 2544 - CENTRO - Ed. Leilamira	 2º andar, suíte + 2 quartos, sala, cozinha, área serviço, 2 sacadas, chur.
Apartamentos	 305.000,00 	 R. Rio de Janeiro 3002 - CENTRO - Barcelona	 6º andar, 2 quartos, sala, cozinha, sacada, garagem, mobiliado e com split
Apartamentos	 300.000,00 	 R. Manaus 2134 - CANCELLI - Ecoville	 1º andar, 1 suíte + 2 quartos, 2 vagas de garagem
Apartamentos	 300.000,00 	 R. Pernambuco 1100 - CENTRO -  Ed.  Palermo	 4º andar, suíte + 2 quartos, sacada, sala de estar, jantar, cozinha, lav., gar.
Apartamentos	 250.000,00 	 R. Curitiba 1389 - NEVA - Res. Frankfurt	 3º andar, suíte + 2 quartos, 2 garagens cobertas, sala de estar/jantar, escritório
Apartamentos	 235.000,00 	 R. Rafael Picoli 2863 - COUNTRY - Stuttgart	 106m², 3 dorm., sala estar/jantar, cozinha, lav. MOBILIADO,  2 vagas de gar.
Apartamentos	 200.000,00 	 R. Artur Nisio 416 - COUNTRY - Ed. Nova Vida	 65m²,  2º andar, 3 quartos, sacada, frente pra rua, coz. planejada, 1 garagem
Apartamentos	 190.000,00 	 R. Voluntários da Pátria  1214 - Dom Sgarione	 62m², suíte + 2 quartos, sala com sacada, área de serviço, esq. Av.Brasil
Apartamentos	 180.000,00 	 R. Sete de Setembro, 4249 - CENTRO-Rothenburg	 99m²,  2 quartos, 3º andar,  com alguns móveis sob medida, 1 garagem
Apartamentos	 170.000,00 	 R. Minas Gerais, CENTRO - Monsanto	 2º andar, 2 quartos, sala, cozinha, lavanderia, garagem coberta, ótima localização
Apartamentos	 160.000,00 	 Av. Tito Muffato 2077- Res. Don Pedro	 3 quartos, mobiliado, garagem, bwc, sala, cozinha, lavand., ao lado da UNIVEL
Apartamentos	 130.000,00 	 R. Castro Alves 728 - VL. TOLENTINO - Oliveiras	 43m², 2 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço, garagem
Apartamentos	 100.000,00 	 R. Carajás - SANTA CRUZ - Res. Vitória	 62m², 2 quartos, sala, cozinha, lavanderia bwc, garagem, próx. UNIVEL
Apartamentos 	 1.050.000,00 	 R. Salgado Filho, 889 - NEVA	 Ter. 770m², com 250m², ótimo acabamento, com edícula e piscina
Apartamentos	 690.000,00 	 R. Epitácio Pessoa 200 - PARQUE SÃO PAULO	 Ter. 504m², 294m² construído, 2 casas com ótimo acabamento
Casas	 490.000,00 	 R. Plínio Salgado 799 - NEVA	 Ter. 688m², com 313m² construído, ótima localização, imóvel averbado
Casas	 380.000,00 	 R. Paraná 6560 - COQUEIRAL	 Ter. 225m², com 172m² de área construída, 1 suíte + 2 quartos
Casas	 300.000,00 	 R. Manoel Ribas 281 - JD ACÁCIA	 Ter. 516m² com 2 casas de alvenaria de 96 e 60m² respectivamente, em reforma
Casas	 280.000,00 	 R. Tupinambás, 1020 - BOM JESUS	 Ter. 559m², 125m² de área construída, suíte + 2 quartos, casa averbada
Casas	 265.000,00 	 R. São João 417 - JD SEMINÁRIO	 Ter. 364m², de esquina, com casa de 63m²
Casas	 250.000,00 	 R.Concórdia 361 - XIV DE NOVEMBRO	 Ter. 240m², 100m² de área construída, estrutura para + 2 pisos, edícula
Casas	 180.000,00 	 R. Marechal Deodoro 2178 - CENTRO	 70m², 3 quartos, sala, cozinha, bwc, garagem, edícula c/ churasqueira
Casas	 138.000,00 	 R. Inspetor Everaldo L. Xavier - PRESIDENTE	 65m², terreno de 376m², esquina, 3 quartos, sala, cozinha, lav., garagem
Casas	 120.000,00 	 R. Vermelha 317- BELA VISTA	 Ter. 180m², com casa de alvenaria, 2 quartos, sala, cozinha, bwc, gar.
Terrenos	 1.000.000,00 	 R. Marechal Deodoro/S.Catarina - CENTRO	 1.805m², esquina 38 X 47,5 metros, ótima localização, parcela-se 50% do valor
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



28 | OPR Imobiliário |  Jornal O Paraná
Domingo, 31 de maio de 2015  imobiliario@oparana.com.br



anuncio@oparana.com.br

EDGE LIMITED 11/12
Cinza, AWD, completo, c/ teto solar, 
40.000KM, único dono. R$ 120.000. 
F: (45) 3223-8722 Stella 9971-1504 
Sinara.  CI-158183.

FIESTA GL SPORT 1.0
 Impecável, 00/00, vermelho, dir. 
hidr., 4 portas, alarme, desembaçador 
t raseiro,  v idro elétr ico,  rodas 
esportivas de liga leve aro 15, travas 
elétricas, original, série limitada, 
motor zetec rocam. R$ 12.500. F: (45) 
3038-8950 Alexandre  CI-158698.

OFERTA ECOSPORT
Freestyle, XLT, 2009, completa, preta, 
c/ multimidia, step s/ uso. R$ 32.500., 
aceito troca carro até R$ 20.000., na 
troca R$ 33.500. F: (45) 9964-1220/ 
8403-2218.  CI-158757.

207 1.4 FLEX
2012,  baixa km, carro novinho. F: 
(45) 3242-1855/ 9970-1211.  CI-158365.

DUSTER 2.0 2012
Dynamic, 2º dono, c/ 50.000km, prata, 
bancos em couro. F: (45) 9984-9776.  
CI-158682.

FLUENCE 2012
Dynamique, autómatico, vermelho, 
revisado, pneus novos, baixo km. F: 
(45) 9971-0420.  CI-158728.

TROCO SCENIC
 2006, flex, por carro de maior valor. F: 
(45) 9105-2161.  CI-158675.

COROLLA XEI 1.8
Flex, 2010, único dono, completo, 
impecável. R$ 50.000. F: (45) 3224-
1400 em horário comercial.  CI-158766.

HILUX
3.0, 2002, 4x4, preta. R$ 25.000., à 
vista. F: (45) 2101-0070 (comercial) e 
8821-0600 c/ Jairo.  CI-158756.

SW4 HILUX
Ano 2013, branca, diesel, IPVA pago, 
revisões em dia. F: (45) 9972-1286  
CI-158784.

AMAROK AUTOMÁTICA
Trendline, 2013, e Amarok Highline 
2013, prata, 4x4, integral, único dono. 
F: (45) 9972-0278.  CI-158560.

AMAROK CS 4X4
12/12, prata, placa A, completa, baixo 
km, garantia de fábrica, revisada, 
diesel, R$ 9.000,00 em acessórios. 
F: (45) 9972-0278.  CI-158553.

GOL 1.6 2013
Completo, 6.000km, vermelho. R$ 
32.000. F: (45) 3225-8916.  CI-158720.

POLO SEDAN
Prata, 2007, placa A. R$ 26.000. F: 
(45) 9919-5006  CI-158716.

SAVEIRO CL 1.6
Cinza, gasolina, 94, protetor de 
caçamba e capota marítima. Repasse 
só venda R$ 7.800. F: (45) 9802-5762  
CI-158672.

CONSORCIO CONTEMPLADO
Crédito R$ 16.600., valor pago R$ 
5.950., quero R$ 5.800., e assume 
39 parcelas de R$ 392. F:(45) 9103-
5944/ 9966-6379.  CI-158758.

CAMINHÃO M.B 1113/71
Poliguindaste, simples, R$ 50.000., 
reformado. F: (45) 9971-2805.  CI-158683.

F-4000 95/95
Vermelha, baú. R$ 57.000. F: (45) 
9978-0062.  CI-158579.

FORD CARGO 1618/89
Caçamba agrícola, 25m³, trucado, 
turbo reduzido, revisado. F: (45) 
9972-0278.  CI-158555.

GRANELEIRA 8M
Carroceria, graneleira, alta, em bom 
estado. R$ 4.950. F: (45) 9972-0278.  
CI-158552.

MB 1113/ 1984
Trucado, rodas 10 furos, turbo, balão, 
azul, caçamba agrícola 25m³, placa 
A, revisado, impecável. F: (45) 9972-
0278.  CI-158554.

VW 24.250 08/08
Caçamba agrícola, 25m³, trucado, 
revisado, vidros, travas e alarme, 
manual chave, reserva, climatizador, 
som. F: (45) 9972-0278.  CI-158556.

CB 1000 RR
2007, 9.000km, estado de nova. Valor 
à combinar. F: (45) 8403-3251/ 9973-
6072.  CI-158742.

PLANTADEIRA 9 LINHAS
Tatu, PST Ultra, caixa plástica, 
monitor de plantio, revisada, único 
dono. F: (45) 9972-0278.  CI-158559.

PULVERIZADOR
Hidráulico, Kuhn Porter, 1.200 litros 
(800+400), 2012, comando elétrico, 
bico Trijet, marcador de linha. F: (45) 
9972-0278.  CI-158558.

ALUGO APARTAMENTO
603 no Residencial Flor de Lótus, com 
área total 180m², 1 suite, 2 qts, sala 
jantar/ estar, coz., lav., sacada com 
churrasqueira, c/ 2 vagas de garagem, 
falar c/ Roberta. F: (45)9972-7000.  
CI-158527.

APART. ED. MILÃO
No centro, mobiliado, 2º andar, c/ 
106,2m², 2 quartos, 1 vaga de garag., 
sacada. R$ 280.000. Creci J- 4114. F: 
(45) 9972-0172/ 9972-0213.  CI-154582.

APARTAMENTO
Ed. San marino,  Pernambuco 
com Presidente Bernardes, semi-
mobiliado, 120m², 1 suíte, 2 qtos., 
sala, coz., gar., R$ 340.000. F: (45) 
9800 4477.  CI-158441.

ED. ALTO DA FAG
Rua João Kuloski, c/ 47m², 01 suíte, 
sala de estar, coz., lavanderia, c/ 
garagem. R$ 140.000.  CRECI J4114. 
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

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Rothenburg, rua 7 de Setembro, 
4249, 2º andar, c/ aproximadamente 
138m² de área total, 3 qtos, bwc, sala 
de estar, sala de jantar, cozinha, área 
de serviço e 2 vagas de garagem 
coberta. R$ 228.000. F: (45) 3222-
0039/ 3224-8001 ou no e-mail: 
contato@krumconstrucoes.com.br  
CI-158177.

VENDO APARTAMENTO
Ed. c/ 3 pavimentos, Av. Brasil, próx. 
Catedral, aluguel de R$ 25.000. R$ 
6.500.000. F: (45) 9800-4477.  CI-158437.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Ana Julia, 3° andar, Rua Salgado 
Filho, 2009, centro, 165m², área util 
105m². R$ 480.000. F:(45) 9973-
3604.  CI-158688.

VENDO APARTAMENTO
2 qtos., Country, Construtora Krum. 
R$ 60.000., de entrada e mais 
parcelas de R$ 700. Aceita-se veículo 
de até R$ 30.000. F: (45) 9919-5006.  
CI-158717.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Julia, c/ 183m² de área total, suíte, 
2 qtos, vagas p/ 2 carros, mobilado. 
R$ 520.000. F: (45) 9973-3632.  
CI-158774.

VENDO APARTAMENTO
Cond. Residencial Cidade de Foz, rua 
Fortaleza, 3584, reformado, c/ 3 qtos, 
sala em L, demais dependencias. R$ 
150.000. F: (45) 8404-4840.  CI-158780.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Cerro Azul, 3 qtos, sala de estar, 
bwc social, coz., área de serviço, gar., 
58,78m² privativo e 64,38m² total. F: 
(45) 9971-4042 c/ Deisi. Creci 17947- 
F.  CI-158729.

VENDO APARTAMENTO
No Cond. Cidade de Cascavel, 3 
qtos, bwc, sala, coz, lav. e gar., de 
frente p/ rua Bartinick, execelente 
conservação. R$ 168.000. F: (45) 
9860-0828 / 9970-1560.  CI-158770.

VENDO APARTAMENTO
No Residencial Cascavel, Bloco D2, 
apart. 42, todo reformado, c/ 2 qtos, 
sla conjugada, coz.m bwc, área de 
serviço, 1 vaga de garagem. F: (45) 
3223-6538/ 9972-1921.  CI-158814.

VENDO APARTAMENTO
Ed. Monte Moriá, Rua Minas Gerais, 
c/ suíte, 2 qtos, bwc social, sala em 
2 ambientes, coz., area de serviço, 
sacada c/ churrasq., mobiliado, 2 
vagas de garagem. R$ 450.000. Ac. 
troca. F: (45) 9966-1118.  CI-158764.

VENDO APARTAMENTOS
Na planta, pelo valor real, (Sistema 
Associativo), excelentes planos de 
pagamento a longo prazo, podendo 
ser mensal, semestral ou anual. F: 
(45) 9801-1818 (tim) / 9107-1680 
(vivo)  CI-158245.

VENDO OU ALUGO
Apart. Resid. Portal do Lago, c/ 1 
suíte, 2 qtos, churrasq. na sacada, 
ampla área de lazer, piscina, R$ 
320.000., ou alugo R$ 1.300. F: (45) 
9972-1288.  CI-158539.
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ALMEIDA IMÓVEIS
Sobrados, no Santa Cruz, próx. a 
Univel. F: (45) 3035-1468/ 9105-2161. 
Creci j4856.  CI-158504.

ALUGO CASA
Parque São Paulo, próx. a Igreja 
Católica, 2 qtos., e demais depend., 
gar. para 1 carro. R$ 500. F: (45) 9925-
8682/ 3037-6028.  CI-158669.

ALUGO CASA
Rua Tupis 435, Santo Onofre, 3 
quartos e demais dependências, 
reformada, c/ piso e pintura nova, 
alarme e portão eletrônico. R$ 730. 
F: (45) 3035-2510/  9134-5384 (Tim)/ 
8809-9457 (Claro)  CI-158718.

ALUGO CASA
Com 1 suíte, + 7 peças, garagem 
coberta para 2 carros, churrasqueira, 
portão eletrônico, sozinha no lote. R$ 
1.050. F: (45) 3226-6814/ 9989-0444.  
CI-158730.

ALUGO CASA
Na região do Lago, 2 qtos, sla, cozinha, 
wc, garagem. R$ 800., somente c/ 
fiador. F: (45) 9962-2068.  CI-158746.

ALUGO CASA ALVENARIA
No São Cristovão, sala, coz., lavand., 
3 qtos., 1 bwc, gar. p/ um carro, terreno 
amplo, murada e c/ grades. R$ 900., 
somente c/ fiador. Tratar F: (45) 9962-
2068.  CI-158745.

ALUGO SOBRADO
Em condomínio fechado de alto 
padrão. R$ 7.000., mensais. Creci 
J- 4114. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-154592.

CASA FLORAIS
Nova, c/ 3 qtos., 64m², garagem p/ 
2 carros, sobra de terreno, e demais 
dependências, próx. a IFPR, c/ 
documentação p/ financiamento. R$ 
170.000. F: (45) 9989-0017.  CI-157922.

CASA NO ALTO ALEGRE
Ótima casa c/  112m²,  ter reno 
14x40 560m², R$ 275.000., aceito 
a p a r t a m e n t o  c o m o  p a r t e  d a 
negociação. F: (45) 9966-4307. CRECI 
20644.  CI-158816.

CASA NO ALTO ALEGRE
Com 70m², terreno de 15x40 (600m²), 
rua Silvino Blender 230, 3 qtos, sala, 
coz., gar., churrasq. R$ 350.000. 
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
R$ 800.000. Aceito casa ou chácara 
menor valor. F: (45) 3225-2540/ 
9901-6633.  Crec i  7297.  www.
gersonparanhos.com.br  CI-158419.

CASA VERDES CAMPOS
100m², 2 qtos., sla, coz., gar., próx 
Muffato R. Norte. R$ 130.000. F: (45) 
9907-1757 tim/ 3225-2540. Creci 7297. 
www.gersonparanhos.com.br  CI-158755.

COMPRO CASA
Casa até R$ 1.000.000., próx. 
Hospital dos Olhos ou D’Angeles 
Mega store. Pode ser também, sítio, 
até 5 alqueires, próx. Cidade. F: (45) 
9800-4477.  CI-158436.

CONDOMÍNIO VILLAGIO
no Pq. São Paulo, Sobrado geminado, 
novo, em condomínio fechado, c/ suíte, 
2 qtos., bwc, sendo que um quarto 
tem closet, sala de estar/ jantar, coz., 
lavabo e lav., garagem p/ 2 carros. R$ 
330.000. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213. Creci J-4114.  CI-154585.

SOBRADO MARIA LUIZA
137m², suíte c/ closet, 2qtos, sala 
estar/jantar, sacada, coz. moveís 
planejados, lavado, churrasq. R$ 
350.000. F: (45) 9901-6633 tim/ 
3225-2540.  Crec i  7297.  www.
gersonparanhos.com.br  CI-158753.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
2 sacadas, gar. p/ 3 carros, e demais 
depend., todo em gesso e porcelanato, 
aquecimento solar, sobra de terreno 
p/ piscina. R$ 570.000. F: (45) 9978-
4844/ 9108-3787.  CI-158710.

SOBRADO TROPICAL
193m², suíte, 2qtos, bwc social, sala, 
coz., lavand., lavabo, edícula, gar. 
2 carros, excelente localização. R$ 
450.000. F: (45) 9966-4307.  CI-158821.

SOBRADOS NOVOS
C/ 80m², 2 qtos., sala, coz., lavabo, 
bwc, sacada, e garagem. R$ 175.000. 
F: (45) 3225-2540/ 9907-1757. Creci 
7297. www.gersonparanhos.com.
br  CI-158418.

V. MORETTI ALUGA
Sobrado no Recanto Tropical, rua 
Flamboyant 3343, 1 suíte c/ sacada, 
2 qtos mobiliados, 2 salas de estar, 1 
sala de jantar, 2 bwc, cozinha c/ móveis 
planejados, área de serviço, churrasq., 
2 vagas de garagem R$ 2.000. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-154146.

VENDE-SE SOBRADO
260m², edícula c/ 150m², próx. Fag. R$ 
750.000 ac/ apart parte pagamento. F: 
(45) 9800-4477.  CI-158440.

TERRENO PARA PERMUTA
 Permuta-se área construída, por 
terreno, região central de Cascavel – 
PR. contato@krumconstrucoes.com.
br  CI-158180.

V. MORETTI ALUGA
Terreno de esquina localizado na Rua 
Erechim esquina c/ a Rua Olavo Bilac, 
centro, c/ 2000m² (50X40)  R$ 2.200. 
F: (45) 3322-1515. CRECI 3149-J.  
CI-154150.

V. MORETTI VENDE
Terreno c/ área de 455m² (13x35), na 
Rua Marechal Floriano, 2333, centro. 
R$ 240.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154151.

VENDO 2 LOTES
Aquarela do Brasil. R$ 140.000. F: (45) 
9800-4477.  CI-158412.

VENDO 3.162.50M²
57,50x55,00, Rua Dimas Pires Bastos, 
em frente a Associação do Banco do 
Brasil. R$ 3.000.000. F: (45) 9972-
4141. CRECI-3027.  CI-158738.

VENDO 6 LOTES
Aquarela do Brasil. R$ 185.000 cada, 
Ávista . F: (45) 980-4477.  CI-158433.

VENDO LOTE
Em Boa Vista da Aparecida, 525m², 
1 quadra do Banco Itaú, e uma 
quadra e meia da matriz, Centro. R$ 
90.000., aceito veículo como parte de 
pagamento ou gado. F: (45) 9914-
4396.  CI-158399.

VENDO LOTE
Florais do Paraná. R$45.000 de 
entrada, 89x de R$ 658. F: (45) 9800-
4477.  CI-158445.

VENDO LOTE
A duas quadras da Univel, 5x20. R$ 
6.000., de entrada e 99 parcelas de 
R$ 750. F: (45) 9915-9295.  CI-158761.

VENDO LOTE
Jd. Nova Italia c/ 600m² (15x40), rua 
Florença divisa c/ Jd. Veneza. R$ 
160.000. F:  (45) 9860-0828 / 9970-
1560.  CI-158768.

VENDO LOTE
Jd. Cidade Verde, Av. Torres (Av. 
Antonio Kucinski), 15x25m. Pode 
construir 03 pavimentos. R$ 195.000. 
F:  (45) 9860-0868 / 9970-1560.  
CI-158769.

VENDO LOTE Nº 4
Na rua Tupis, lot. Angra dos Reis, 
última quadra, c/ 250m². R$ 100.000. 
F: (45) 3035-2510/ 9134-5384/ 9134-
5385.  CI-158747.

VENDO SÍTIO
2,5 alq., saída rio paz, próx. Ass. 
Telepar, 80 m pista, 2 casas (madeira e 
alvenaria), estrebaria c/ ordenhadeira 
p/ 8 vacas, 2 açudes, toda irrigada e 
piquetiada. R$ 700.000. F: (45) 9800 
4477.  CI-158777.

VENDO TERRENO
Com 3080m² (56x56), rua Pres. 
Kennedy, Próx. Shopping JL. R$ 
4.000.000. F: (45) 9800-4477.  CI-158778.
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